
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Během Vánoc 

se pokus splnit 

všechny úkoly. 

Když splníš úkol, 

vybarvi příslušné 

políčko. 

Ukliď  

si svůj  

pokojíček. 

Čti si 

oblíbenou 

knížku. 

Vypočti 20 

příkladů. 

Vymysli 

krátký 

vánoční 

příběh. 

Zazpívej 

si koledy. 
Nakresli 

vánoční 

obrázek. 

Běž  

na procházku 

do přírody. 

Pomoz 

mamince 

s přípravou 

oběda. 

Zapal s rodiči 

svíčku a 

vzpomeňte si 

na někoho, 

kdo s vámi 

nemůže být.  

     Pozoruj 

noční 

vánoční 

oblohu. 

   Ozdob 

vánoční 

stůl. 

Vystřihni 

vločku 

z papíru. 

Dnes se 

celý den  

na všechny 

usmívej. 

Zkus 

vydržet  

1 den nejíst 

sladkosti. 

Řekni 

někomu 

něco 

milého, co 

ho potěší. 

Opiš 

krátkou 

básničku. 



V materiálu jsou použity obrázky: 

 

 

 

 

 

 

 

Děkuji, že materiál používáte pouze k vlastní potřebě a nešíříte ho rozesíláním, sdílením či 

kopírováním dále. 

JE POVOLENO:  

  - využít nekomerčně materiál pro svou vlastní potřebu (ve třídě se žáky, či v domácím vzdělávání)  

  -  v případě pracovního listu pořizovat kopie pro své žáky. 

NENÍ POVOLENO:  

  -  sdílet materiál dalším osobám, např. na sociálních sítích, zasílat emailem, nahrávat na různá  

     úložiště atd.  

  - jakkoli využívat tento materiál ke komerčním účelům 

 

Obrázky nesmí být kopírovány, šířeny ani používány další osobou. 

Děkuji vám za stažení mého materiálu. Snad vám a vašim dětem udělá radost. 

Věra Kořistková 

Pokud budete mít jakékoliv podněty, připomínky k materiálům, 

…nápady, co by se vám mohlo „hodit“ k výuce, …kontaktujte mě, 

prosím, na FB stránce Učitelka Věrka. Děkuji. 
 

 

 

 

 

 

 

 


